
 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 33 662 352, 27zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 47 462 953, 45zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6663



Załącznik Nr do zarządzenia Nr 211/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 103 874,00 0,00 493,91 104 367,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    103 874,00 0,00 493,91 104 367,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 251,00 0,00 493,91 2 744,91 

852   Pomoc społeczna 260 828,00 0,00 14 224,00 275 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    260 828,00 0,00 14 224,00 275 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 247 748,00 0,00 14 224,00 261 972,00 

bieżące razem: 27 063 448,89 0,00 14 717,91 27 078 166,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 584 185,47 0,00 0,00 6 584 185,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6663



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 33 647 634,36 0,00 14 717,91 33 662 352,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6663



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 199 540,00 747 540,00 747 540,00 0,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 199 540,00 747 540,00 747 540,00 0,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 199 540,00 747 540,00 747 540,00 0,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 199 540,00 747 540,00 747 540,00 0,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 697 022,74 771 100,00 771 100,00 31 100,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 922,74 6 925 922,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 697 022,74 771 100,00 771 100,00 31 100,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 922,74 6 925 922,74 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 938 517,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 417,74 1 406 417,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 938 517,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 417,74 1 406 417,74 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 249 669,81 4 170 781,30 3 884 046,37 3 116 085,94 767 960,43 0,00 195 500,00 91 234,93 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -28 000,00 -4 400,00 -23 600,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 493,91 33 493,91 33 493,91 33 219,30 274,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 250 163,72 4 171 275,21 3 889 540,28 3 144 905,24 744 635,04 0,00 190 500,00 91 234,93 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 152 500,00 152 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 500,00 142 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 831 525,81 3 752 637,30 3 647 402,37 2 990 785,81 656 616,56 0,00 14 000,00 91 234,93 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -4 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 841 525,81 3 762 637,30 3 657 402,37 3 017 185,81 640 216,56 0,00 14 000,00 91 234,93 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6663



 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 181 251,00 181 251,00 140 051,00 76 191,79 63 859,21 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 693,91 2 693,91 2 693,91 2 419,30 274,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 744,91 181 744,91 140 544,91 78 611,09 61 933,82 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 143 413,69 9 009 189,22 8 710 608,22 5 999 400,08 2 711 208,14 0,00 298 581,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 432,00 -30 432,00 -30 432,00 -14 554,00 -15 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 432,00 30 432,00 25 932,00 5 182,00 20 750,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 143 413,69 9 009 189,22 8 706 108,22 5 990 028,08 2 716 080,14 0,00 303 081,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 650 448,73 5 516 224,26 5 296 174,26 4 581 305,84 714 868,42 0,00 220 050,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 068,00 -23 068,00 -23 068,00 -7 190,00 -15 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 890,00 22 890,00 18 390,00 0,00 18 390,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 650 270,73 5 516 046,26 5 291 496,26 4 574 115,84 717 380,42 0,00 224 550,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 971 805,11 971 805,11 934 055,11 884 103,53 49 951,58 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 674,00 -2 674,00 -2 674,00 -2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 779,00 1 779,00 1 779,00 400,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 970 910,11 970 910,11 933 160,11 881 829,53 51 330,58 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 85 175,95 85 175,95 79 550,95 75 220,95 4 330,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 183,95 85 183,95 79 558,95 75 220,95 4 338,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 463 278,52 463 278,52 439 878,52 366 390,67 73 487,85 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 690,00 -4 690,00 -4 690,00 -4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 755,00 5 755,00 5 755,00 4 782,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 343,52 464 343,52 440 943,52 366 482,67 74 460,85 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 097 063,00 1 097 063,00 774 750,00 452 770,00 321 980,00 21 000,00 301 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 124,00 21 124,00 21 124,00 7 324,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 111 287,00 1 111 287,00 788 974,00 460 094,00 328 880,00 21 000,00 301 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 489 915,00 489 915,00 486 915,00 434 700,00 52 215,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 124,00 21 124,00 21 124,00 7 324,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 139,00 504 139,00 501 139,00 442 024,00 59 115,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 448 235,54 27 719 225,74 23 764 314,81 10 024 510,43 13 739 804,38 581 038,00 3 182 638,00 91 234,93 0,00 100 000,00 19 729 009,80 19 729 009,80 5 102 892,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 372,00 -75 372,00 -70 372,00 -18 954,00 -51 418,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 089,91 90 089,91 85 589,91 45 725,30 39 864,61 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 462 953,45 27 733 943,65 23 779 532,72 10 051 281,73 13 728 250,99 581 038,00 3 182 138,00 91 234,93 0,00 100 000,00 19 729 009,80 19 729 009,80 5 102 892,05 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6663


		2024-08-23T12:04:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




